EBSERH-EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

GERÊNCIA DE ENSINO E PESQUISA

Rua Carlos Chagas, s/nº - Bairro São José

Campina Grande-PB, CEP 58400-398

EDITAL CONJUNTO HUAC/ESP- PB Nº 01/2023, DE 08 DE MARÇO DE 2023

LOCAIS DE PROVAS

A Gerência de Ensino e Pesquisa, por meio do Setor de Ensino, Unidade de Gestão da Pós-

Graduação e da Comissão da Residência Médica (COREME) do HUAC, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação dos locais de aplicação das provas, conforme Edital Conjunto

HUAC/ESP-PB Nº 01/2023, de 08 de março de 2023. As provas serão realizadas no turno da manhã,

no horário das 08:00h às 12:00h.

Campina Grande, 14 de março de 2023.

SEGE/GEP/HUAC

COREME/HUAC – UFCG

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE EMERGÊNCIA

SEQ CANDIDATO LOCAL

1 Anna Maria Moreira Ramos Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

2 Antônio Carlos de Carvalho Segundo Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

3 Antônio Ferreira da Silva Neto Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

4 Caio Lucas Agra de Medeiros Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

5 Daniela Carvalho da Silva Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

6 David Sammuel Dantas Torres Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

7 Gustavo Dênis Paiva Whitehurst Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

8 Ianny de Almeida Santiago Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

9 Illeana Montenegro Moreira Xavier Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

10 Javier Burgos Moreno Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

11 José Sidney Oliveira de Andrade Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

12 Lorenna Torres Andrade da Nobrega Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

13 Luana Medeiros Cezar Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

14 Luciano Sales Castelo Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

15 Marianny Diniz Alves Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

16 O'hana O'brien Morais Batista de Almeida Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

17 Rafael Eduardo de Assis Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

18 Raquel Xavier Rodrigues Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

19 Rodrigo Ferreira dos Santos Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

20 Samuel Monte Carlos Barbosa Maia Sala 05 - Subsolo CAESE/HUAC

Endereço: Rua Carlos Chagas, s/n - São José, Campina Grande – PB

Acesso: Entrada principal (Setor Administrativo)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM PEDIATRIA

SEQ. CANDIDATO LOCAL

1  Alberto Da Silva Farias Auditório do HUAC

2 Amanda Suelem Vitorino Sales Auditório do HUAC

3 Anny Jakeliny Campos Nobre Auditório do HUAC

4 Caio Augusto Carneiro da Costa Auditório do HUAC

5 Camila Jales Lima de Queiroz Auditório do HUAC

6 Camilla Fernandes Uchôa de Lima Auditório do HUAC

7 Emanuella Almeida Silveira Lins Auditório do HUAC

8 Eveline Pereira de Arruda Agra Auditório do HUAC

9 Fernanda Gama de Barros Auditório do HUAC

10 Kalina Lígia Alves de Medeiros Januário Auditório do HUAC

11 Katherine Arias Bautista Auditório do HUAC

12 Kedma Soares da Silva Auditório do HUAC

13 Kelyane Costa de Lima Auditório do HUAC

14 Kildery Marques de Abrantes Auditório do HUAC

15 Laryssa Gomes Couto Figueiredo Auditório do HUAC

16 Mariana Aquino Lima Gomes Auditório do HUAC

17 Mariany Neri Fernandes Auditório do HUAC

18 Melina Figueiredo Machado Braz Auditório do HUAC

19 Mylena Caiaffo Costa Auditório do HUAC

20 Natália Barros Barboza Diniz Auditório do HUAC

21 Pedro Hugo Sampaio Bringel Auditório do HUAC

22 Pedro Jorge Pinheiro de Araújo Auditório do HUAC

23 Raquel Pereira de Oliveira Auditório do HUAC

24 Rayssa Macedo Rodrigues Auditório do HUAC

25 Rebeca Moura de Oliveira Cidade Auditório do HUAC

26 Renee Dominik Carvalho Pereira Osório Auditório do HUAC

27  Yasmin Soares Maciel

Endereço: Rua Carlos Chagas, s/n - São José, Campina Grande – PB

Acesso: Entrada principal (Setor Administrativo)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

SEQ. CANDIDATO LOCAL

1 Albero Ferreira de Morais França     Auditório 03 do CCBS-UFCG

2 Alexandre Ferreira da Silva Vale Auditório 03 do CCBS-UFCG

3 Amanda Macêdo Fechine Auditório 03 do CCBS-UFCG

4 Ana Karolina Gomes Domiciano Cabral Auditório 03 do CCBS-UFCG

5 André Monteiro Costa Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

6 Angelica Caroline Leandro Auditório 03 do CCBS-UFCG

7 Anna Camilla Ferreira Lopes Valério pinto Auditório 03 do CCBS-UFCG

8 Bianca Fonseca de Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

9 Bruna Alves Gonçalves Auditório 03 do CCBS-UFCG

10 Bruna de Lima Caroca Auditório 03 do CCBS-UFCG

11 Camila Cíntia Farias Leite de Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

12 Camila Marques de Araújo Martins Auditório 03 do CCBS-UFCG

13 Carlos Germano de Leal Ramos Auditório 03 do CCBS-UFCG

14 Celso Lucas Cruz Santos Auditório 03 do CCBS-UFCG

15 Débora Silva Cardoso dos Santos Auditório 03 do CCBS-UFCG

16 Déborah Danyelle Lopes da Silva Auditório 03 do CCBS-UFCG

17 Dianne Furtado Cândido Santos Auditório 03 do CCBS-UFCG

18 Dyego Luis Cavalcante Lacerda Auditório 03 do CCBS-UFCG

19 Eduardo Henrique Sarmento Bastos Auditório 03 do CCBS-UFCG

20 Enzo Faustino de Almeida Auditório 03 do CCBS-UFCG

21 Estephanye Vasconcelos Nunes de Farias Auditório 03 do CCBS-UFCG

22 Felipe de Paiva Costa Auditório 03 do CCBS-UFCG

23 Fernanda Araújo e Farias Auditório 03 do CCBS-UFCG

24 Frederico Augusto Ribeiro Clemente Auditório 03 do CCBS-UFCG

25 Gilmara Morais de Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

26 Hugo David Maia Nascimento Lins Auditório 03 do CCBS-UFCG

27 Jaira Maria Martins Petrônio Auditório 03 do CCBS-UFCG

28 Jaques Lafitt Moraes Auditório 03 do CCBS-UFCG

29 Jéssika Jannyne Gomes de Lima Auditório 03 do CCBS-UFCG

30 José Jefferson da Silva Nascimento Filho Auditório 03 do CCBS-UFCG

31 Kaique Lopes de Lima Auditório 03 do CCBS-UFCG

32 Karen Bianca Moreira Silva Auditório 03 do CCBS-UFCG

33 Karla Laís Pereira Gadelha de Oliveira Auditório 03 do CCBS-UFCG

34 Karoline Michaely Nóbrega Saraiva Auditório 03 do CCBS-UFCG

35 Laécio Trajano de Sales Auditório 03 do CCBS-UFCG

36 Larissa Barbosa Bomfim Auditório 03 do CCBS-UFCG

37 Larissa Carvalho Pereira Buriti Auditório 03 do CCBS-UFCG

38 Larissa Thaís de Melo Filizola Auditório 03 do CCBS-UFCG

39 Laryssa Maria Martins Morais Auditório 03 do CCBS-UFCG

40 Lillian Rodrigues Farias Auditório 03 do CCBS-UFCG

41 Lorena Maria de Lucena Nery Auditório 03 do CCBS-UFCG

42 Lucas Emmanuel Gomes dos Santos Auditório 03 do CCBS-UFCG

43 Lucas Vinicius Moreira de Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

44 Luís Fernando Brito Ferreira Auditório 03 do CCBS-UFCG

45 Marcos Rodrigo Ferreira de Vasconcelos Costa Auditório 03 do CCBS-UFCG

46 Maria Emilia Matos Pequeno Dias Auditório 03 do CCBS-UFCG

47 Maria Emília Oliveira de Queiroga Auditório 03 do CCBS-UFCG

48 Maria Luiza Ximenes de Aragão Fernandes Auditório 03 do CCBS-UFCG

49 Maria Teresa Jácome Alves Auditório 03 do CCBS-UFCG

50
Mônyka Karoline dos Santos Andrade

Guimarães

Auditório 03 do CCBS-UFCG

51 Naianny Tailiny de Alencar Lins Auditório 03 do CCBS-UFCG

52 Patricia Bernardes Rodrigues Auditório 03 do CCBS-UFCG

53 Paula Cristina Martins Auditório 03 do CCBS-UFCG

54 Rafaelly Maia Clemente Auditório 03 do CCBS-UFCG

55 Ravel Beatriz Pimenta de Oliveira Auditório 03 do CCBS-UFCG

56 Rayllane Santos Nunes Auditório 03 do CCBS-UFCG

57 Regiana Cordeiro de Souza Silva Auditório 03 do CCBS-UFCG

58 Rennyer Ruggery de Souza Menandro Auditório 03 do CCBS-UFCG

59 Rodrigo Quirino Nascimento Auditório 03 do CCBS-UFCG

60 Romero Alves Soares Auditório 03 do CCBS-UFCG

61 Tamyllys Nascimento Tavares Auditório 03 do CCBS-UFCG

62 Tássio César Silva Albuquerque Cunha Auditório 03 do CCBS-UFCG

63 Thamirys Dantas Nóbrega Auditório 03 do CCBS-UFCG

64 Thayse Brindeiro de Araújo Brito Auditório 03 do CCBS-UFCG

65 Thiara Lumena Carneiro Rodrigues Pordeus Auditório 03 do CCBS-UFCG

66 Tiago Augusto Braga de Vasconcelos Auditório 03 do CCBS-UFCG

67 Victor Petrucci Ramalho Leite Auditório 03 do CCBS-UFCG

68 Vinicius Almeida Menezes Auditório 03 do CCBS-UFCG

69 Viviane Simões de Carvalho Araújo Auditório 03 do CCBS-UFCG

70 Waleska Sharron Padre e Fechine Auditório 03 do CCBS-UFCG

71 Wenya Cristiana de Almeida Abreu Auditório 03 do CCBS-UFCG

Endereço: Avenida Juvêncio Arruda, n. 795, Bodocongó, Campina Grande – PB

Acesso: Prédio do CCBS-UFCG, Por trás do Bloco de Medicina (1º andar)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM INFECTOLOGIA

SEQ. CANDIDATO LOCAL

1 Adriano Pereira Rocha Sala de Telemedicina do HUAC

2 Hianny Ribeiro Cabral Sala de Telemedicina do HUAC

3 Karla Paes Ribeiro Leite Minervino Sala de Telemedicina do HUAC

4 Lanay Rodrigues Gondinho Sala de Telemedicina do HUAC

5 Leina Kelly Alves de Brito Sala de Telemedicina do HUAC

6 Manoel Jorge Sampaio de Pinho Sala de Telemedicina do HUAC

7 Tarcila de Brito Lira Dal Monte Gadelha Sala de Telemedicina do HUAC

8 Yan Lucas Lopes do Bú Sala de Telemedicina do HUAC

Endereço: Rua Carlos Chagas, s/n - São José, Campina Grande - PB

     Acesso: Entrada principal (Setor Administrativo)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM ONCOLOGIA PEDIÁTRICA

SEQ. CANDIDATO LOCAL

1 Emerson Franklin Bezerra Medeiros Sala de Telemedicina do HUAC

2 Matheus Abrantes Paiva Pequeno Sala de Telemedicina do HUAC

Endereço: Rua Carlos Chagas, s/n - São José, Campina Grande – PB

Acesso: Entrada principal (Setor Administrativo)

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM NEONATOLOGIA

SEQ. CANDIDATO LOCAL

1 Genilda Costa de Andrade Ribeiro Sala de Telemedicina do HUAC

Endereço: Rua Carlos Chagas, s/n - São José, Campina Grande – PB

Acesso: Entrada principal (Setor Administrativo)

Campina Grande, 14 de março de 2023.

SEGE/GEP/HUAC

COREME/HUAC – UFCG